



شتمنی

د مالي وزارت اونیزه خپرونه



زموږ راتلونکی

زموږ هېواد

زموږ ماليه

سال تاسیس : ۱۳۹۴ هجری

۲۶ جوزا سال ۱۳۹۸

یک شنبه

شماره یک صد و پنجاه چهارم

۱۳۹۹ کال ملي بودیجې لپاره د مالي ستراتیژی سند تائید شو



د مالي وزارت سرپرست او د زېربنا په چارو کې د ولسمشرې عالي مقام ستر سلاکار بناغلي پروفیسور محمد همایون قیومي، په مشرې د اقتصاد عالي شورای د ۱۳۹۸ کال پنځمه ناسته د ۱۳۹۸ لمریز کال د غبرگولي میاشتي په ۲۱ نېټه په ولسمشرې مایې کې جوړه شوه.



په دې ناسته کې د ۱۳۹۸ کال اقتصاد عالي شورای ۴ ناستې صورت جلسه، د ۱۳۹۹ کال ملي بودیجې لپاره د مالي ستراتیژي په سند، د اوبو او انرژي وزارت په چوکاټ کې د TAP پروژې د سکرتریت جوړېدو طرحه او د احصائېي دقیقې او هر اړخیزه طرحه تائید او د کورنیو هوايي شرکتونو د پورونو په تړاو هر اړخیز بحث او د نظرونو تبادله وشوه او په تړاو یې اړینې پرېکړې وشوې.

عناوین مهم

۱۳۹۹ کال ملي بودیجې لپاره د مالي ستراتیژي سند تائید شو



جلسه شورای عالی کاهش فقر، عرضه خدمات و مشارکت شهروندی
دایر گردید



سرپرست وزارت مالیه با مسئولین اتحادیه زرگران کابل دیدار نمود



د ریل پټلۍ له لارې د صادراتو او وارداتو د ځمکنی دهلېز جوړېدو
تخنیکي ناسته وشوه



د امتیاز خاوند :
مسوول مدیر :
کنترولر :
تخنیکي همکار :
دیزاینر :
پرېنټالیسټ :
اړیک شمیرې :
شمروز خان مسجدی د عامه اړیکو ریس او ویاند
داود نظری
فرید نوښت ، فریدین معرفتی ، محبوبه بابری
عتیق الله عتیق ، لینا شعیبي
tamas@mof.gov.af
۰۲۰۲۱۰۶۴۰۹



جلسه شورای عالی کاهش فقر، عرضه خدمات و مشارکت شهروندی دایر گردید

جلسه شورای عالی کاهش فقر، عرضه خدمات و مشارکت شهروندی به تاریخ ۲۲ جوزا ۱۳۹۸ تحت ریاست محترم پروفسور محمد همایون قیومی، سرپرست وزارت مالیه و مشاور ارشد مقام عالی ریاست جمهوری با اشتراک اعضای شورا در خیبرهال وزارت مالیه دایر گردید.

در این جلسه در رابطه به ارائه طرح وزارت امور مهاجرین و عودت کننده گان برای پنج سال آینده که از کشور های همسایه و کشورهای دور دست عودت می نمایند، هماهنگی با مؤسساتی که در قسمت برگشت مهاجرین همکاری می نمایند، زمینه سازی مصنونیت های اجتماعی و حقوقی، فراهم نمودن مساعدت های نقدی، طرح نقش مؤسسات غیر دولتی در کاهش فقر، اشتغال زایی، استخدام و دیگر موضوعات مرتبط بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

قابل تذکر است که هدف ایجاد شورای عالی کاهش فقر، عرضه خدمات و مشارکت شهروندی، مشخص ساختن عوامل فقر و کاهش فقر در کشور می باشد تا حکومت از طریق برنامه های منظم به گونه اساسی در برابر فقر مبارزه کند.

د ریل پتلی له لاری د صادراتو او وارداتو د ځمکنی دهلیز جوړېدو تخنیکي ناسته وشوه



د مالیه وزارت د گمرکونو لوی رئیس بناغلي احمد رشاد پوپل، په گډون د افغانستان د ریل پتلی استازی او د ازبکستان، قزاقستان او چین د پلاوو په شتون د ۱۳۹۸ لمریز کال د غبرگولي میاشتی په ۲۲ مه نېټه د ریل پتلی له لاری د صادراتو او وارداتو د ځمکنی دهلیز جوړېدو تخنیکي ناسته وشوه



په دې ناسته کې د بندرونو په پروسیجرونو، گمرکي فیس، معلوماتو شریکولو، د محمولو د رسېدو په موده او یو شمېر نورو اړینو او ورته مسائلو په تړاو خبرې وشوې.

سرپرست وزارت مالیه با مسئولین اتحادیه زرگران کابل دیدار نمود



محترم پروفسور محمد همایون قیومی، سرپرست وزارت مالیه و مشاور ارشد مقام عالی ریاست جمهوری در امور زیربناء به تاریخ ۱۹ جوزا ۱۳۹۸ با مسئولین اتحادیه زرگران کابل دیدار نمود

در این دیدار، سرپرست وزارت مالیه مشکلات اتحادیه زرگران کابل را استماع نموده و به ریاست عمومی گمرکات وظیفه سپرد تا در هماهنگی با این اتحادیه بالای طرح حل مشکلات تعرفوی، گمرکی کار نموده و به جلسه شورای عالی اقتصادی ارائه بدارد. همچنان به اداره محترم نورم و ستندرد ملی در مورد مشکلات و راه حل های کیفیت و عیار طلا تولید شده در داخل کشور و طلا وارد شده صحبت گردد. سرپرست وزارت مالیه بر پرداخت سروقت مالیات و پرداخت محصول گمرکی مطابق به قانون تاکید نموده و برای جلوگیری از قاچاق طلا خواهان کمک و همکاری اتحادیه متذکره گردید.



روساء جديد التقرر وزارت ماليه معرفى گريدند

به اساس حكم مقام عالي رياست جمهورى به منظور پيشبرد هرچه بهتر امور، محترم عبدالله يوسفزى به حيث رئيس تنفيذ قانون رياست عمومى گمركات، محترم عبدالله حارث به حيث رئيس گمرک کابل و محترم اسدالله امين، به حيث رئيس بررسى تقليب و سيستم هاى رياست عمومى تفتيش داخلى وزارت ماليه تعيين و به تاريخ ۱۹ جوزا ۱۳۹۸ رسماً توسط محترم عبدالحيب خدران، سرپرست معينيت ادارى، محترم مقبول احمد، رئيس عمومى دفتر مقام و محترم رشاد پوپل رئيس عمومى گمركات وزارت ماليه به کارمندان اين وزارت معرفى گريدند



مستوفيان جديد ولايات پروان، کاپيسا و پنجشير معرفى گريدند

به تداوم اصلاحات، سپردن کار به اهل کار، لياقت و شايستگى، محترم احمد اميد توکلى بحيث مستوفى ولايت پروان، محترم عبدالديان فايز بحيث مستوفى ولايت کاپيسا، محترم محمد نسيم نالان بحيث مستوفى ولايت پنجشير پس از سپرى نمودن پروسه رقابت آزاد و حكم مقام عالي رياست جمهورى، رسماً توسط محترم عبدالحيب خدران، معين ادارى وزارت ماليه به کارمندان مستوفيت هاى آن ولايات معرفى گريدند.

معين ادارى وزارت ماليه ضمن تشكرى از فعاليت ها و کارکر د هاى مستوفيان قبلى به مستوفيان جديد التقرر در تمام امور محوله آرزوى موفقيت نمودند



فعالیت و دست آورد های ریاست خدمات در گذشت یک سالی که

آمریت محاسبه جنسی و تحویلخانه های ریاست خدمات منجیث مسئول توزیع ، حفظ و نگهداری اسناد دارایی های منقول شعبات وزارت مالیه در بخش های ترتیب فورمه های راپور رسید اجناس به تحویلخانه ، ثبت و ذخیره اجناس ، توزیع اجناس ، ثبت و راجستر اجناس دوایر وزارت مالیه (20) واحد گمرکی، 34 مستوفیت، 30 ریاست مرکزی (موظف میباشد.

آمریت محاسبه جنسی و تحویلخانه ها با گمرکات و مستوفیت های ولایات ارتباط متداوم در امر اخذ فرمایشات تدارکاتی فورمه جات ، مواهیر و سایر لوازم و اقلام مورد ضرورت شان و توزیع مجدد آن به ادارات مذکور همکاری می نماید.

آمریت محاسبه جنسی و تحویلخانه ها جهت تثبیت دارایی های موجود در شعبات وزارت مالیه تحت نظر سه نفر هیئت تمامی شعبات مرکزی وزارت مالیه را موجودی فیزیکی نمود.

این آمریت همچنان در اخیر هر سال مالی طی مکتوب متحد مال از ریاست های مرکزی وزارت مالیه درخواست مینماید تا ضرورت خویش را به قرطاسیه برای دفاتر خویش رسماً ارسال نمایند که بعد از توحید و تثبیت توسط هیئت موظف و منظوری مقام وزارت جهت تدارک به ریاست تدارکات ارسال می نمایند که بعداً رسماً ربع وار به ریاست های مربوطه توزیع مینماید.

از لحاظ کاری آمریت محاسبه جنسی در ارتباط مستقیم با ریاست تدارکات و ریاست های که از سلسله خویش خریداری مینمایند دارد که اجناس که توسط آن ادارات خریداری میشود جمع و قید نموده دوباره برای شان توزیع نموده در جمع کارمندان ذیربط شعبات مربوطه قید میگردد.

قرار شرح فوق معلومات در مورد ریاست خدمات وزارت مالیه ج.ا.ا. ترتیب و خدمت شایقین محترم تقدیم گردید.

پنجره ها و آهن پوش بالای بام تعمیرات وزارت.

8- نگهداری و مراقبت ا تیل و ذخیره گاه های آن برای دستگاه های جنراتور و سیستم تهویه و تسخین.

9- چک و واریسی 24 ساعته قسمت های گوناگون تعمیر توسط مدیریت نوکری والی 24 ساعته.

10- نگهداری و مراقبت چمن ها و فضای سبز صحن وزارت.

11- مراقبت جدی، پیوسته و مداوم در جریان روز های هفته از مسایل نظیف و صفائی راه- روها، صحن وزارت، چمن ها و فضای سبز، دهلیزها، تشناب ها، کانال ها و تمام قسمت های تعمیرات وزارت.

12- صحافی، پوش و محکم کاری کتب و اسناد شعبات مختلف وزارت.

13- تنظیم ترانسپورت بشکل مودرن و پیشرفته با استفاده از سیستم کار پولینگ.

14- مدیریت موثر گشت و گذار وسایط با استفاده از سیستم GPS جهت کاهش مصارف ناشی از روغنیات، پرزه جات و تیل.

15- ترمیم، نگهداری و مراقبت مداوم وسایط جهت کارائی و دوام بهتر و موثر تر آنها.

16- تهیه، پیگیری و جابجایی (فایلینگ) اسناد و مدارک مربوطه.

ریاست خدمات که تحت ریاست محترم عمومی مالی و اداری میباشد اخیراً بنا بر ضرورت مبرم که در این راستا محسوس میگردد، ایجاد گردید که فعالیت های ذیل را جهت ارایه نمودن خدمات بهتر به کارمندان انجام میدهد.

این ریاست با داشتن یک تیم کاری صادق، متعهد، با پشتکار، تحت یک رهبری مدیر و با ابتکار باسعی و تلاش خستگی ناپذیر، درسد خدمت رسانی به موقع، مفید و موثر به بخش های ذیل تحت قیادت میباشد.

1- ترمیم، حفظ و نگهداری مداوم سیستم شبکه آبرسانی تعمیرات وزارت.

2- ترمیم، حفظ و نگهداری سیستم شبکه برق تعمیرات وزارت.

3- ترمیم، حفظ و نگهداری مداوم سیستم کانالیزاسیون و فاضلاب تعمیرات وزارت.

4- ترمیم، باز و بسته نمودن مبل و فرنیچر دفاتر.

5- حفظ و مراقبت پیوسته از مشاین ها و شبکه سیستم تهویه و تسخین تعمیرات وزارت.

6- نگهداری و مراقبت از جنراتور های دیزلی و مسائیل چالانی آنها عندالضرورت.

7- ترمیم و باز سازی قسمت های تخریب شده تعمیرات اعم از دیوار های داخلی و خارجی، درب و